АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское

01.03.2018 год                                                                       № 6

     О признании утратившим силу решения

Алтайского районного Собрания депутатов от

19.12.2017 года №153

   В соответствии  с Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", на основании протеста прокурора Алтайского района

Алтайского края от 19.01.2018 года №02.8-01-2018,   Алтайское районное

Собрание депутатов решило:

1. Признать утратившим силу решение Алтайского районного Собрания

депутатов от 19.12.2017 года №153 «О повышении родительской платы на

содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования».
2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

Алтайского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

районного Собрания депутатов по социальному развитию, законности,

правопорядку и местному самоуправлению (Г.И.Лаптева).

Председатель Алтайского

районного Собрания депутатов                                          О.В.Воронкова

Глава Алтайского района                                                         С.В.Черепанов